

INVOICE

INVOICE NO: 950907
DATE: SEP. 7. 1995

INVOICE OF RE-EXPORTED GOODS

CONSIGNEE : WOODY VASULKA
ROUTE #6 BOX 100 SANTA FE NM 87501 U.S.A.
TEL:505.471.7181

SHIPPER : FUKUI MEDIA CITY FORUM
1-13-6,TAHARA,FUKUI-CITY,FUKUI-PREF,JAPAN

SHIPPED FROM JAPAN TO LOS ANGELES,U.S.A.

PAYMENT : NO COMMERCIAL VALUE

DESCRIPTION	QUANTITY	AMOUNT
***** EXHIBITION INSTRUMENTS FOR "THE 6TH FUKUI INT'L VIDEO BIENALE" *****		
		<u>F.O.B. JAPAN</u>
A.SCREEN,ASSEMBLEYS N,S,E,W,H,LIST OF PARTS	1 SET	US\$254.00
B.SELLING SUPPORT GRID, LIST OF PARTS	1 SET	US\$244.00
C.LIGHTS	1 SET	US\$1,048.00
D.TABLE	1 SET	US\$1,750.00
E.TABLE PNEUMATIC SUBSYSTEM	1 SET	US\$ 275.00
F.BEAM SPLITTING OPTICAL ASSEMBLY	1 SET	US\$ 445.00
G.INSTRUMENTATION RACK	1 SET	US\$1,245.00
H.AUDIO SYSTEM	1 SET	US\$2,160.00
I.SLIDE PROJECTOR	1 SET	US\$ 873.00
J.VIDEO	1 SET	US\$7,800.00
K.MISCELLANEOUS EQUIPMENT	1 SET	US\$ 815.00
2 METAL BOX & 1 WOODEN BOX	TOTAL	<u>US\$16,909.00</u>

COUNTRY OF ORIGIN : U.S.A.

FREIGHT: PREPAID

***** THIS CARGO IS RE-EXPORTED GOODS AFTER *****
***** EXHIBITION IN JAPAN *****

"WE HEREBY CERTIFY THAT THE SOLID WOOD PACKING MATERIAL IS TOTALLY
FREE FROM BARK, AND APPARENTLY FREE FROM LIVE PLANT PESTS.

FUKUI MEDIA CITY FORUM



KOJI YAMAGUCHI

A - PROJEKČNÍ PLOCHY

5 souborů pod názvy: North, South, East, West, Haevens

Seznam částí:

(Screens, assemblies N,S,E,W,H, list of parts)

Seznam částí:	ks	US\$	Kč	pol. sazeb.
1. Hliníkový rám, obdélníkový profil (1/8" x 1/2" x 41" Aluminum flat)	20	100.00		
2. Hliníkový rám, L-profil (1/8" x 5/8" x 5/8" x 64" Aluminum angle)	8	56.00		
3. Hliníkový rám, L-profil (1/8" x 1 1/2" x 1 1/2" x 14" Aluminum angle)	8	20.00		
4. Plastická bílá projekční plocha (.010" x 41" x 41" styrene transwhite Regal(#25841)	1	8.00		
5. Světelně polopropustná plastická projekční plocha (Mylar transwhite)	4	50.00		
6. Železné rohové úhelníky (1/2" x 3" flat angles)	20	10.00		
7. Spojovací šroubky (#8-32 x 1/2" 100deg Flat head machine screws)	96	10.00		
Celkem/Subtotal		=326.00		
		254.00		

B - STROPNÍ ZÁVĚSNÝ RÁM
 (Ceiling support Grid, list of parts)
 Ultimate Support System, Inc.)

Seznam částí:	ks	US\$	Kč	pol. sazba
1. Aluminiový trubkový nosník (11171 ST-60B Support Tier (Black)(42")(110cm) \$30.00 each)	6	180.00		
2. Plastikové spojovací T (11592 TFG-150 T-Fitting \$6.00 each)	4	24.00		
3. Plastiková univerzální spojka (11186 UNF-150 Universal Fitting \$4.00)	10	40.00		
4. Tenký ocelový kabel a napínací hák (Cable & Turnbuckles)				
Celkem/Subtotal		244.00		

C - OSVĚTLOVACÍ ZAŘÍZENÍ
(Lights)

Seznam částí:		ks	US\$	Kč	pol. sazeb
1.	Specielní světelné příslušenství (Custom Lights)	3	160.00		
2.	Stmívací transformátory (Dimmable 12V Transformers)	3	110.00		
3.	14 voltové 90 Watové žárovky (14V 90W Bulbs)	3	30.00		
4.	Počítačově řízený ovladač stmívače (NSI 501 I/F MIDI to MPX, 115926)	1	399.00		
5.	Stmívač (NSI/DDS-5300 Dimmer Pack 115830 (4-11-94))	1	349.00		
Celkem/Subtotal			1.048.00		

D - OVLÁDACÍ STŮL
(TABLE)

Seznam částí:	ks	US\$	Kč	pol. sazba
1. Hlavní část ovládacího stolu (Custom Table Assembly Cage)	1	1.200.00		
2. Nohy od stolu (Custom Table Assembly Support)	2	250.00		
3. Přídavná malá projekční plátna (Auxiliary (small) projection screens Assemblies)	4	300.00		
Celkem/Subtotal		1.750.00		

G - OVLÁDACÍ SKŘÍŇ
INSTRUMENTATION RACK

Seznam částí:		ks	US\$	Kč	pol. saz
1.	Laptop počítač (Toshiba T1200XE MO-PA8001U S/N 11090884)	1	800.00		
2.	Přídavné zařízení počítače (Desk Station (Bus Extension) Model PA8600U)	1	250.00		
3.	Interface MIDI s počítačem (MIDIMAN Box)	1	175.00		
4.	Dvanáctivoltový zdroj (Lambda Power Supply LUS-8A-12)	1	20.00		
Celkem/Subtotal			1.245.00		

H - ZVUK
(AUDIO SYSTEM)

Seznam částí:		ks	US\$	Kč	pol. saze
1.	Zvukový zesilovač (Proton Stereo Amplifier D540 S/N P54010200)	1	200.00		
2.	Elektronický hudební nástroj (IVL Pitchrider Model PR4000 S/N 1024)	1	1.000.00		
3.	Míchač zvuku (Unicorn Midi Mixer, model 7S)	1	200.00		
4.	Mikrofon (Electro Voice Microphone PL11)	1	50.00		
5.	Elektronický hudební nástroj (Alesis Drum Module Model D4 S/N D42444799)	1	350.00		
6.	Bicí hudební nástroj (Drum Pad)	1	80.00		
7.	Stojan mikrofonu (Microphone stands)	2	80.00		
8.	Zvukový reproduktor (Speakers JBL Control 1G)	2	200.00		
Celkem/Subtotal			2.160.00		

I - DIAPROJEKTOR
(SLIDE PROJECTOR)

Seznam částí:	ks	US\$	Kč	pol. saze
1. DiaProjektor (Kodak Ektagraphic Model AF-2)	1	300.00		
2. Transfokátor (4-6" Zoom Lens)	1	50.00		
3. Odrazové zrcadlo (90 degree Beam Deflector Assembly)	1	48.00		
4. Interface s počítačem (Computer Interface Box)	1	450.00		
5. Zásobník diapositivů (Slide tray with slides)	1	25.00		
Celkem/Subtotal		873.00		